DOM Nº 5.635                                                                                                                             Porto Velho, 15.02.2018      31

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
URBANA E SERVIÇOS BÁSICOS

PORTARIA Nº 06/GAB/SEMISB                          Porto Velho-RO, 09 de fevereiro 2018.

“Nomear  servidores  para

compor  a  comissão  para

elaborar  o  relatório

circunstanciado  referente  ao

Exercício Financeiro 2017.”

O Secretário da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Urbana e

Serviços Básicos, usando da atribuição que lhe é conferida pela Lei nº 895/90.

CONSIDERANDO o Art. 15, § 8º, da Lei Federal nº 8.666/93.

R E S O L V E:

Art. 1º – NOMEAR,  o servidor Francisco Moreira de Oliveira,

Cadastro n° 421.967, para compor a comissão para elaborar o relatório circunstanciado

referente ao Exercício Financeiro 2017, 10.01, 10.02 e 10.31.

Art.  2°  -  NOMEAR,  o  servidor Glabson  Virgílio  Guedes

Coutinho,  Cadastro n° 271.420,  comissão para elaborar  o relatório  circunstanciado

referente ao Exercício Financeiro 2017, 10.01, 10.02 e 10.31.

Art. 3º. NOMEAR, o servidor  Eliézio Santos Lima, Cadastro n°

377.962,  comissão  para  elaborar  o  relatório  circunstanciado  referente  ao  Exercício

Financeiro 2017, 10.01 e 10.31.

Art.  4º.  NOMEAR,  o  servidor Magno  Veloso  dos  Santos,

Cadastro n° 304.535, comissão para elaborar o relatório circunstanciado referente ao

Exercício Financeiro 2017, 10.31.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º. Revogam – se as disposições em contrário.

Publique – se.

        JOÃO CHRISÓSTOMO DE MOURA

Secretário de Infraestrutura Urbana e Serviços Básicos – SEMISB

IPAM

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe

de Apoio, designada pelo Ato n.º 354/2017, publicado no DOM nº 5494 de 17/07/2017,

em cumprimento as Leis nº 10.520/02, subsidiada pela Lei nº 8.666/93, e considerando

o Parecer nº. 101/2018/PROGER às fls. 48/54, levam a conhecimento dos interessados

que se encontra autorizada a seguinte licitação:

PREGÃO,  na Forma Eletrônica  Nº 001/2018 –  PROCESSO N° 1767/2017   –

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM.   Objeto:   C  ontratação de serviços de publicação, em

jornal de grande circulação local/regional, no caderno de classificados ou em espaço

específico de publicação de editais e anúncios oficiais, de materiais de interesse do

IPAM, tais como avisos de licitação, editais, extratos de contratos e outros congêneres.

Além da disponibilização do  periódico  em si,  para  conferência  da publicação,  para

atender ao Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto

Velho – IPAM. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 01/03/2018 as 10h00min. DISPUTA DE

PREÇO: 01/03/2018, às 10h30min. Para todas as referências de tempo será observado

o horário de Brasília/DF. O EDITAL E OUTRAS INFORMAÇÕES: Poderá ser obtido

perante a Comissão Permanente de Licitações na Rua Lourenço Antônio Pereira Lima,

nº  2760 – Embratel  –  CEP:  76820-810,  em dias úteis  nos horários  de 8h às 14h,

telefones: (69) 3211-8166, site: www.ipam.ro.gov.br ou pelo e-mail: cpl@  ipam  .ro.gov.br  .

OBS: A licitação acontecerá exclusivamente pelo site www.licitacoes-e.com.br.

VALOR  ESTIMADO  PARA  CONTRATAÇÃO  R$  26.484,00  (Vinte  e  seis  mil,

quatrocentos e oitenta e quatro e reais).

Porto Velho, 14 de fevereiro de 2018.

JEFFERSON DOS SANTOS AVELLAR

PREGOEIRO

 Versão digital instituída pela Lei Complementar nº 537, de 16/06/2014